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W okresie wakacyjnym, gdy nie pracuje większość nauczycieli a wszystkie dzieci przebywają na 
zasłużonych wakacjach, w szkołach naszej gminy trwają intensywne prace remontowo-
porządkowe. Wszystko po to aby jak najlepiej przygotować się do nowego roku szkolnego, który 
zbliża się wielkimi krokami.

W Zespole Szkół w Potęgowie odbywa się malowanie korytarza należącego do klas młodszych oraz malowanie 
wejścia do szatni. Prace te wykonują pracownicy obsługi szkoły. W związku malowaniem, szkoła chce 
dodatkowo zagospodarować istniejące wnęki przy stołówce i przy zejściu do szatni na miejsce gdzie zostaną 
wyeksponowane puchary, zdobyte przez uczniów Zespołu Szkół w Potęgowie. W pracach tych pomagają 
bezinteresownie Panowie Bartłomiej Jabłoński i Krzysztof Kos – rodzice uczniów. To właśnie oni zabudowali 
płytami gipsowymi rury centralnego ogrzewania i przygotowali wnęki na ekspozycję pucharów. Fachowcy 
również naprawili ścianę w salach nr 22 i 23.

- Za wykonaną pracę składam serdeczne podziękowania. W chwili obecnej szukamy sponsorów na wykonanie 
szklanych witryn i szukamy najlepszego rozwiązania, korzystnego również cenowo – dodaje Leszek Domaszk, 
dyrektor ZS w Potęgowie

W czasie wakacji dokonana zostanie jeszcze naprawa dachu nad salą gimnastyczną (usunięcie nieszczelności) 
oraz montaż nagłośnienia w sali gimnastycznej. W związku z rosnącą liczbą woluminów w bibliotece, związaną z 
podręcznikami dla uczniów, pomalowano także 7 regałów na książki.

Jeszcze przed wakacjami rozpoczęto także część prac „na zewnątrz”. Ułożono chodnik z kostki brukowej. 
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Chodnik łączy kotłownię z głównym wejściem do szkoły. Nieocenioną pomoc w tym zakresie wykazali szkolni 
konserwatorzy : Piotr Mazurek, Bronisław Piepka i Witold Krajewski.

Prace remontowe trwają także w Zespole Szkół w Łupawie. I tutaj także sporo się dzieje. - W trakcie 
modernizacji pozostaje sala komputerowa przeznaczona na potrzeby uczniów podstawówki. M.in. odmalowano 
tam ściany oraz położono nową instalację elektryczną. Wymieniono także okna w sali komputerowej – wylicza 
Bogusław Cyrny, dyrektor ZS w Łupawie.

To jednak nie wszystko co może spotkać uczniów już 1 września – Przygotowujemy specjalne pomieszczenie 
pod „Klub Młodego Archeologa - Megalitos” gdzie uczniowie będą mogli pogłębiać wiedzę dotyczącą 
przeszłości. W tą naukową inicjatywę chcemy włączyć także inne szkoły. Mamy bogatą historię naszego regionu 
i chcemy to eksponować – zaznacza dyrektor. Poza tym modernizacji uległy także pomieszczenia, które od 
września będą spełniały rolę szatni.

Nieco mniej zaawansowane, ale równie pożyteczne prace poczyniono w Szkole Podstawowej w Skórowie. 
Pomieszczenie biblioteczne zyskało nowe okna, natomiast w pomieszczeniu gimnastycznym pomalowano 
lamperie, sufit i ściany – Jeśli chodzi o salę gimnastyczną to zamierzamy jeszcze odnowić listwy przypodłogowe, 
aby efekt był bardziej okazały i kompletny – przekonuje Jolanta Gromowska , dyrektor SP w Skórowie.
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